ESTADO DO RIO GRANDE DO NORTE

GAMARA MUNICIPAL DE CRUZETA
Praça Celso Azevêdo, 127 — Cep. 59.375-000 — Telefax (84) 34732358
CNPJ 10.727.485/0001-73 - E-mail: camaracruzeta~yahoo.com.br

Processo n° 69/2014

PORTARIA N° 31/2014

O PRESIDENTE DA GAMARA MUNICIPAL DE

CRUZETA, no uso das atribuições legais que lhe são conferidas pela

Resolução n° 70, de 02 de maio de 2013,

RESOLVE:

Art. 1 ° -Conceder ao Vereador abaixo indicado, a diária

correspondente para pagamento de despesas com viagem, hospedagem e

alimentação quando em deslocamento a serviço desta Câmara no período

citado.

Beneficiário — Cypriano Pinheiro Medeiros de Araújo

Função -Vereador

Quantidade - 2 '/~

Destino -Natal — RN

Data de Afastamento 27, 28 e 29 de agosto de 2014

Hora de Saída: 05:00 horas do dia 27 de agosto de 2014.

Hora de Chegada: 22:00 horas do dia 29 de agosto de 2014.

Roteiro: Curso de Gestão Publica Municipal módulo I, na Fundação

Ulysses Guimarães RN

Endereço: Av. Engenheiro Roberto Freire, n° 2951, Capim Macio.

CCAB Sul- Sala 03/ Bloco 03 CEP: 59.978.600 em Natal RN

Art. 2° - Esta Portaria entra em vigor na data de sua

publicação, revogadas as disposições em contrário.

PUBLIQUE-SE E CUMPRA-SE.

Gabinete da Presidência da Câmara Municipal de Cruzêta-RN,

em 26 de agosto de 2014.

Sebastião ãiõ

Presid~

tos Dantas

ESTADO DU RIO GRANDE DO NORTE

PREFEITURA MUNICIPAL DE CRUZETA

CÁMARA MUti1CIPAL DE CRUZETA

REPUBLICACAO POR INCORREÇÃO PORTARIA 31/2Uli

Processo n° 69!2014 PORTARIA N° 31/20130 PRESIDENTE DA

CeLMARA MUNICIPAL DE CRUZÉTA, nu uw das atribuiçbes

legais que Ihe são conferidas pela Resolução n" 7U, de 02 de maio

de 2013,
RESOLVE:

Ar[. 1" -Conceder au Vereador abaizo indicado, a diárir

correspondente para pagamento de despesas com viagem,

hospedagem e alimentação quando em deslocamrnto a serviço

desta Cámara no período citado. Beneficiário — Cipn~anu Pinheiro

Medeiros de AraújoFunção - VereadorQuuntidade - 2 '/•. Destino -

Natal — NN Data de Afastamento 27, 28 e 29 dr agosto dc

20(3Hora dc Saída: Oã:00 barus do dia 27 dc agosto de 2014.Hora

de Chegada: 22:00 horas do dia 29 de agosto de 2014. Roteiro:

Curso de CcStáo Publica Municipal roódulu I, na Fundação

Ulysees Guimarães RN Ende: eço: Av, Engenheiro Roberto Freire,

D" 2951, Capim Macio. CCAB Sul- Sala 03/ Blucu U3 CEP:

59.978.600 cm Natal R\
Art. 2" - Fsta Portaria en[ra em vigor na data dr sus pub!icaçãu,

revogadas as disposiçbes rrl contrário

PUBLIQUE-SE E

CL'MPRASE.

Cabincte da Presid'encia da Cãmar•r Municipal Ge Craz~ca-RN,

em 26 de agosto de 201i.

SEBASTI~t 0 CAIU DUS S~t.VTUS DA:\'TAS

Presidente

•RF.PURLICADA POR 1NCORREÇÀO

Publicado por:
Sebastiào Caio dos S:m:oa Da:aas

Cbdigo Identificador:3U76U7F2

Matéria publicada nu DIARIU OFICIAL DUS ML~ICI?WS DU

ESTADO DU RIO GRANDE DO NORTE no dia IUi09/014. Ediçào

(238

A vcrilícaçãu dc autenticidade da maicria pude ser Nita inlbrmandu o

código identificador no site:

http:!/www.diariom un iti pal. com. br/ fcm urn